
Kooperativa

VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek č. 1

k pojistné smlouvě č. 7721130271

Úsek pojištění hospodářských rizik

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika

IČO: 47116617

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897

(dále jen „pojistitel“)

zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami

Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Pobřežní 665/21, Praha 8, PSČ 186 00,

a

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

se sídlem Jeremenkova 161/11, Vítkovice, 703 00 Ostrava

IČO: 47672234

DIČ: neplátce DPH

zapsaná ve veřejném rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. AXIV 545

(dále jen „pojistník“)

jednající: JUDr. Petr Vaněk, Ph.D., generální ředitel

Korespondenční adresa:

Korespondenční adresa pojistníka je totožná s výše uvedenou adresou pojistníka.

uzavírají

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tento dodatek, který spolu s výše uvedenou pojistnou

smlouvou, pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na které se pojistná smlouva (ve znění tohoto

dodatku) odvolává, tvoří nedílný celek.



Výše uvedená pojistná smlouva (včetně výše uvedených údajů o výše uvedených subjektech) se mění takto:

Ujednává se, že počínaje dnem 28. 05. 2020 se zahrnuje nové místo pojištění Mírová 522, 703 00 Ostrava –

Vítkovice a zároveň se navyšuje pojistná částka u souboru budov a stavebních součástí a příslušenství budov o

4 226 200,- Kč.

A. Článek I. (Úvodní ustanovení) se nemění.

B. V Článku II. (Druhy a způsoby pojištění, předměty a rozsah pojištění) se ruší ujednání bodu 1.2 a nahrazuje

se následujícím zněním:

1.2 Pro pojištění majetku jsou místem pojištění

1. Jeremenkova 161/11, 703 00 Ostrava – Vítkovice

2. Zalužanského 1189/8, 703 00 Ostrava – Vítkovice,

3. Čermákova 1951, 272 01 Kladno,

4. Na stráni 3340, 272 01 Kladno,

5. Erbenova 11, 779 00 Olomouc,

6. Anglická 82/26, 120 00 Praha - Vinohrady,

7. Mírová 522, 703 00 Ostrava - Vítkovice

8. Pobočky a kanceláře ČPZP na území ČR (ke dni podpisu pojistné smlouvy je aktuální seznam uveden

v příloze č. 1),

9. Další místa na území ČR, která pojištěný po právu užívá nebo na nich provádí svou činnost,

není-li dále uvedeno jinak.

C. V Článku II. (Druhy a způsoby pojištění, předměty a rozsah pojištění) bodě 2. tabulce 2.1.1. (Pojištění věci

(majetku) se u poř. č. 1. předmětu pojištění Soubor budov a stavebních součástí a příslušenství budov

zvyšuje pojistná částka z 580 000 000 Kč na 584 226 200 Kč.

2.1.1. Pojištění věci (majetku)

Místo pojištění: dle Článku II. bodu 1.2.

Rozsah pojištění: ZPP P-700/14 část 2. - proti vyjmenovaným pojistným nebezpečím a část 3. - proti všemnebezpečím kromě

vyloučených

Pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-700/14 a doložkami DOB101, DOB103, DOB104, DOB105, DOB107, DALL101,

DALL104, DALL105 DALL108, DALL109, DALL111, DALL114, DALL117

Pojištění MRLP
3)

MRLP
3)

Poř.
Předmět pojištění

Pojistná

10)
Spoluúčast

5)
se sjednává První riziko

2)
První riziko

2)
-

č. částka
na cenu

*) 1)

- odcizení vandalismus

Soubor budov a stavebních

1. součástí a příslušenství 584 226 200 Kč ***) *)

budov

2. Soubor ostatních staveb**) 5 000 000 Kč
**)

***) *)

Soubor vlastních movitých *)
3.

předmětů a zařízení
235 000 000 Kč ***)

4. Soubor zásob 500 000 Kč ***) *)

Cizí věci – věci odložené, *)

5. vnesené, věci zaměstnanců a 500 000 Kč
**)

***)
5 000 000 Kč

návštěv
**)

6. Soubor dokumentace
**)

5 000 000 Kč
**)

***) *)

7. Nové investice
**)

1 500 000 Kč
**)

***) *)

Soubor věcí umělecké,

8. historické nebo sběratelské 180 000 Kč
**)

***) *)

hodnoty**)

Soubor vlastních movitých

9. předmětů a zařízení - 6 000 000 Kč ***) *)

elektronika

10. Finanční prostředky
**)

2 000 000 Kč
**)

***) *) 2 000 000 Kč

2



D. Článek III. (Výše a způsob placení pojistného) nově zní:

Článek III.

Výše a způsob placení pojistného

1, Pojistné za jeden pojistný rok činí:

1.1. Pojištění věci (majetku)

Pojistné ........................................................................................................................................................................... 244 902 Kč

1.2. Pojištění pro případ odcizení – loupež přepravovaných peněz nebo cenin

Pojistné .............................................................................................................................................................................. 18 000 Kč

1.3. Pojištění skla

Pojistné ................................................................................................................................................................................ 7 200 Kč

1.4. Pojištění elektronických zařízení

Pojistné .............................................................................................................................................................................. 18 000 Kč

1.5. Pojištění věcí během silniční dopravy

Pojistné ................................................................................................................................................................................ 2 000 Kč

Souhrn pojistného za sjednaná pojištění za jeden pojistný rok činí ........................................................ 290 102 Kč

Sleva za frekvenci placení pojistného činí 5%

Obchodní sleva činí 33%

Celkové pojistné za sjednaná pojištění po slevách za jeden pojistný rok činí ....................................... 179 863 Kč

Poměrné pojistné za sjednaná pojištění po slevách za dobu pojištění 28.05.2020- 04.03.2021 činí ........ 505 Kč

2, Pojistné je splatné k datu a v částkách takto:

datum: částka:

06. 03. 2020 179 208 Kč - uhrazeno

30. 06. 2020 505 Kč

3. Pojistník je povinen uhradit pojistné v částkách uvedených v předchozím odstavci na účet pojistitele č. ú.

A. Smluvní strany se dohodly, že pokud bude v členském státě Evropské unie nebo Evropského hospodářského

prostoru zavedena jiná pojistná daň či jí obdobný poplatek z pojištění sjednaného touto pojistnou

smlouvou, než jaké jsou uvedeny v bodu 1. tohoto článku a které bude po nabytí účinnosti příslušných

právních předpisů na území tohoto členského státu pojistitel povinen odvést, pojistník se zavazuje uhradit

nad rámec pojistného předepsaného v této pojistné smlouvě i náklady odpovídající této povinnosti.

E. Článek IV. (Hlášení škodných událostí) se nemění.

F. Článek V. (Zvláštní ujednání) se nemění.

G. Na konci článku VI. (Prohlášení pojistníka, registr smluv, zpracování osobních údajů) se doplňuje tato věta:

Pojistník prohlašuje, že jeho prohlášení/potvrzení učiněná v pojistné smlouvě ve znění předchozích dodatků

jsou aktuální, nadále platná a vztahují se i k tomuto dodatku.

H. Článek VII. (Závěrečná ustanovení) nově zní:

Článek VII.

Závěrečná ustanovení

1. Není-li ujednáno jinak, je pojistnou dobou doba od 05. 03. 2020 (počátek pojištění) do 04. 03. 2021 (konec

pojištění).

Počátek změn provedených tímto dodatkem: 28. 05. 2020.

3



Je-li tento dodatek uzavřen po datu uvedeném jako počátek změn provedených tímto dodatkem, vztahují se

tímto dodatkem provedené změny a případná tímto dodatkem sjednaná nová pojištění i na dobu od data

uvedeného jako počátek změn provedených tímto dodatkem do uzavření tohoto dodatku; pojistitel však

v rozsahu těchto provedených změn nebo případných nových pojištění není povinen poskytnout plnění,

pokud pojistník a/nebo pojištěný a/nebo oprávněná osoba a/nebo jiná osoba, která uplatňuje právo na plnění

pojistitele, v době uzavření tohoto dodatku věděl(a) nebo s přihlédnutím ke všem okolnostem mohl(a)

vědět, že již nastala skutečnost, která by se mohla stát důvodem vzniku práva na plnění pojistitele v rozsahu

změn provedených tímto dodatkem nebo případných tímto dodatkem sjednaných nových pojištění, vyjma

takových skutečností, které již byly pojistiteli jakoukoli z výše uvedených osob oznámeny před odesláním

návrhu pojistitele na uzavření tohoto dodatku.

2. Odpověď pojistníka na návrh pojistitele na uzavření tohoto dodatku (dále jen „nabídka“) s dodatkem nebo

odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě, že se takovou odchylkou podstatně

nemění podmínky nabídky.

3. Ujednává se, že tento dodatek musí být uzavřen pouze v písemné formě, a to i v případě, že je pojištění

tímto dodatkem ujednáno na pojistnou dobu kratší než jeden rok. Tento dodatek může být měněn pouze

písemnou formou.

4. Ujednává se, že je-li tento dodatek uzavírán elektronickými prostředky, musí být podepsán elektronickým

podpisem ve smyslu příslušných právních předpisů.

5. Subjektem věcně příslušným k mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů z tohoto pojištění je Česká

obchodní inspekce, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2, www.coi.cz.

6. Pojistník i pojistitel obdrží originál tohoto dodatku.

7. Tento dodatek obsahuje čtyři strany, k pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku náleží jedna příloha a je

přiložena k tomuto dodatku. Součástí pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku jsou pojistné podmínky

pojistitele uvedené v čl. I. této pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku.

Výčet příloh:

příloha č. 1 – Budovy a pobočky ČPZP
Ílľ

Digitálně podepsal Digitálně podepsal

Áă
49s

Koope rativa mnm zuzana] a

VlENNA leuMNDE enauv 13:! 7:47 +0200 Koope ľatha Datum: 20200016

13:15:23 +0200'

Podepsáno dne
+

............................ ................................................................. ................................................................

za pojistitele za pojistitele

JU Dr. Petr

JUDr. PetrVaněk,

Digitálně podepsal

PhD.Vaněk,
Datum: 2020.0“ 9

PhD. 11:25:34 +0100'

Podepsáno dne
+

............................ .................................................................

za pojistníka
++

+
Je-li tento dodatek podepsán uznávaným elektronickým podpisem, je okamžik podpisu vždy obsažen v tomto podpisu.

++

a) Je-li tento dodatek pojistitelem vyhotoven v listinné podobě a podepsán za něj vlastnoručně, uveďte jméno, příjmení a funkci osob/y

podepisující/ch za pojistníka, jejich vlastnoruční podpis/y a případně též otisk razítka a doručte pojistiteli takto podepsaný stejnopis

dodatku v listinné podobě.

b) Je-li tento dodatek pojistitelem vyhotoven v elektronické podobě a podepsán za něj uznávaným elektronickým podpisem, použijte též

uznávaný elektronický podpis/y osob/y podepisující/ch za pojistníka, nebo v případě použití elektronického podpisu jiného než

uznávaného vložte jméno, příjmení a funkci podepisující/ch osob/y do poznámky tohoto elektronického dokumentu, včetně uvedení

data podpisu. Takto tento elektronickým podpisem podepsaný elektronický dokument doručte pojistiteli elektronickým prostředkem.

Dodatek vypracovala:

4


